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Yrkande angående–Stängning av öppen 
förskola i Gårdsten och Bergum-Gunnilse 

Förslag till beslut 
I förskolenämnden 

1. Förskoleförvaltningens förslag till beslut att stänga den öppna förskolan i Gårdsten 

avslås. 

2. Förskoleförvaltningen får i uppdrag att utreda hur Gårdstens öppna förskola kan 

attrahera fler besökare. 

3. Förskoleförvaltningen får i uppdrag att i samverkan med VGR, förse nämnden med 

fördjupad information om svårigheterna med att etablera en familjecentral i Gårdsten 

samt undersöka framtida etablering.  

4. I övrigt bifalla förskoleförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Yrkandet 
När stadens öppna förskolor är samlokaliserade med andra verksamheter så som 

barnavårdscentral och socialtjänst brukar det generera fler besökare. Men även en solitär 

öppen förskola är betydelsefull och vi anser att dessa fyller en minst lika viktig funktion. 

Närheten till den öppna förskolan är en viktig faktor och särskilt i stadens eftersatta 

områden finns det stora poänger med att verksamheter finns på flera olika ställen. 

Förskoleförvaltningen ska inte bidra till att samhällsservicen i utsatta områden försämras 

utan att andra möjligheter har prövats. Däremot är det viktigt att den öppna förskolan blir 

attraktiv och verksamheten kan behöva utvecklas så att besöksfrekvensen ökar. Eftersom 

hyran är relativt låg och endast på ettårskontrakt anser det rödgröna styret att Gårdstens 

öppna förskola inte i dagsläget ska stängas. I stället ska förvaltningen arbeta för att 

utveckla verksamheten och återkomma till nämnden med beskrivningar om vilka insatser 

som gjorts. Därefter kan nämnden återigen ta ställning till frågan om en eventuell 

stängning.  

Vi anser även att det är olyckligt att VGR meddelat att de inte vill ingå i avtal för att 

etablera en familjecentral i Gårdsten men saknar adekvat information från förvaltningens 

sida om varför. Vi vill därför att förvaltningen tittar närmare på frågan då 

viljeinriktningen från Göteborg stads sida borde vara att det etableras en familjecentral i 

området med tanke på de socioekonomiska utmaningar och rådande ojämlikhet som finns 

Nordost.   
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